ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________________ № __________ -и
р.п. Рамонь

О выявлении правообладателей
ранее учтенного объекта
недвижимости, расположенного по
адресу: Воронежская область,
Рамонский район, садоводческое
товарищество «СХИ», ул.
Абрикосовая, участок 246

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным
законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Рамонского
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить факт выявления правообладателей в отношении
земельного участка с кадастровым номером 36:25:6902000:307,
расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский район,
садоводческое товарищество «СХИ», ул. Абрикосовая, участок 246,
площадью 1000 кв.м., из категории земель земли сельскохозяйственного
назначения, с видом разрешенного использования: для ведения садоводства,
владеющих данным объектом недвижимости на праве общедолевой
собственности -  Ланину Надежду Владимировну (1/3), 18.10.1955 года
рождении, паспорт серия 2001 номер 657694, выдан 16.11.2001 года
Центральным РОВД города Воронежа, код подразделения 362-007, СНИЛС

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

034-850-417-45, зарегистрированную по адресу: Воронежская область, г.
Воронеж, пр-кт Революции, д.31, кв.1; Ланина Антония Анатольевича (1/3),
14.04Л983 года рождении, паспорт серия 2004 номер 463396, выдан
26.04.2005 года Центральным РОВД города Воронежа, код подразделения
362-007, СНИЛС 137-843-141-73, зарегистрированного по адресу:
Воронежская область, г. Воронеж, ул. Героев Революции, д.31. кв.1; Козлову
Анастасию Анатольевну (1/3), 06.04.1990 года рождении, паспорт серия 2019
номер 368409, выдан 28.10.2019 года Отделом по вопросам миграции отдела
полиции №6 УМВД России по г. Воронежу, код подразделения 360-005,
СНИЛС 162-037-451-36, зарегистрированную по адресу: Воронежская
область, г. Воронеж, ул. Клубная, д.40 а, кв.2.

2. Право общедолевой собственности Ланиной Надежды
Владимировны (1/3) подтверждается Свидетельством о праве на наследство
по закону от 02.11.2016 серия 36 АВ №2028991, Ланина Антония
Анатольевича (1/3) подтверждается Свидетельством о праве на наследство по
закону от 02.11.2016 серия 36 АВ №2028987, Козловой Анастасии
Анатольевны (1/3) подтверждается Свидетельством о праве на наследство по
закону от 02.11.2016 серия 36 АВ №2028986.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации
Рамонского муниципального района Воронежской области (Гоголева М.С.)
направить настоящее постановление в течении пяти рабочих дней со дня его
принятия:

3.1. В Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Воронежской области;

3.2. Ланиной Надежде Владимировне, Ланину Антонию Анатольевичу,
Козловой Анастасии Анатольевне - лицам, выявленным в качестве
правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Грибанова В.С.

И.о. главы
муниципального района Н.А. Буренин

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник

ОИЗО
Прямоугольник